

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพาด-หนองบัวแดง ตำบลหาดสองแคว อำเภอตรอน จังหวัดอุดรธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ END SUCTION CENTRIFUGAL PUMP ขนาด ๓๘๐ V-Capacity ๖๐ ลิบ.ม./ชม HEAD ๓๐ เมตร กำลัง ๑๐.๐ แรงม้า ๑ ชุด
 - ๔.๒ ติดตั้งตู้ควบคุมการทำงานของเครื่องสูบน้ำ ขนาด ๗.๕ KW จำนวน ๖ ชุด
 - ๔.๓ ปรับปรุงซ่อมแซม JUNCTION BOX IP๖๗ และขั้วต่อสายไฟแผงโซล่าเซลล์ ๑๙๒ ชุด
 - ๔.๔ งานติดตั้งระบบไฟฟ้าระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๓.๓๖ KW ๑ งาน
 - ๔.๕ ติดตั้งทุ่นสมอ ขนาด ๑.๐๐X๑.๐๐X๑.๐๐ ม. พร้อมเชือกและอุปกรณ์ยึดโยงสถานีสูบน้ำ ๘ ชุด
 - ๔.๖ งานประสานปั๊ม ท่อด้านดูด และท่อส่งน้ำภายในสถานีสูบน้ำ ๒ สถานี
 - ๔.๗ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารจุดปล่อยน้ำ ๑๙ จุด
 - ๔.๘ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารระบายอากาศ ๓ จุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : 4 ก.ย. 2568 เป็นเงิน ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
๓. สืบราคาจากท้องตลาด, สืบราคาจากพาณิชย์จังหวัด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|-------------------------------|---------------|
| ๑. นายศราวุฒิ วงษา | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาวทิชานันท์ ยศสมบัติ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายรุ่งกฤษณ์ ใจดี | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

สรุปการประเมินราคากลาง โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพาด-หนองบัวแดง

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพาด-หนองบัวแดง

หมู่ที่ - ตำบลหาคสองแคว อำเภอตรอน จังหวัดอุดรธานี

รหัสโครงการ 682009-5345-008

เครื่องสูบน้ำ END SUCTION CENTRIFUGAL PUMP ขนาด 380 v- Capacity 60 ลบ.ม/ชม. , Head : 30 เมตร ขนาด 7.5 kw. 1 ชุด

ผู้ควบคุมการทำงานของเครื่องสูบน้ำ และอินเวอร์เตอร์ ขนาด 7.5 KW 6 ชุด ปรับปรุงซ่อมแซม Junction Box IP67 และขั้วต่อสายไฟแผงโซลาร์เซลล์ 192 ชุด

งานติดตั้งระบบไฟฟ้าระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 63.36 kw 1 งาน งานติดตั้งพร้อมประสานปั๊ม ท่อด้านดูด ท่อส่งน้ำและอุปกรณ์ภายในสถานีสูบน้ำ 2 สถานี

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารจุดปล่อยน้ำ 19 จุด ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารระบายอากาศ 3 จุด

แบบเลขที่ สทพ.9-02/2568

วันที่ 1 กันยายน 2568

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	1,566.00	1.3354	2,091.24	งานชลประทาน (ปกติ)	2,088.08
2	งานดิน				งานชลประทาน (ปกติ)	-
3	งานโครงสร้าง				งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-
4	งานป้องกันกัดเซาะ				งานชลประทาน (ปกติ)	-
5	งานท่อและอุปกรณ์	6,655.00	1.3354	8,887.09	งานชลประทาน (ปกติ)	8,887.82
6	งานอาคารประกอบ	154,576.00	1.2762	197,269.89	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	197,269.79
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,581,800.00	1.0700	1,692,526.00	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	1,692,526.00
8	งานเปิดเตี๊ยม	469,821.00	1.2762	599,585.56	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	599,585.47
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,500,359.77		2,500,357.16
	รวม					2,500,000.00
	ตัวอักษร				(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายื่นเห็นสมควรจางแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายื่นเห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายรุ่งกฤษณ์ ใจดี)

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายศราวุฒิ วงษา)

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาวทิวาพันธ์ ยศสมบัติ)

ลงชื่อเห็นชอบ
(นายวีระชาติ ไชยเนตร)

ลงชื่ออนุมัติ
(นายนิมิตร โคตรบัว)

รายละเอียดการประเมินราคากลางโครงการ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพลาญชัย-หนองบัวแดง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมินต่อหน่วย	ราคากำหนดต่อหน่วย	รวมราคากำหนด	ค่า K สูตรที่
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานถมดิน	1,214.00	ตร.ม.	1.29	1,566.00	1.72	1.72	2,088.08	
				รวมรายการที่ 1		1,566.00	บาท	2,088.08	บาท
2. งานดิน									
				รวมรายการที่ 2		-	บาท	-	บาท
3. งานโครงสร้าง									
				รวมรายการที่ 3		-	บาท	-	บาท
4. งานป้องกันกัดเซาะ									
				รวมรายการที่ 4		-	บาท	-	บาท
5. งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.85-M)								
	- ขนาด Dia. 2 นิ้ว	18.00	ม.	205.07	3,691.00	273.85	273.85	4,929.30	5.2.3
5.2	ตามท่อนเหล็กเคลือบสังกะสี สก. 2 นิ้ว	4.00	อัน	142.24	569.00	189.95	189.95	759.80	
5.3	ข้อต่อเหล็กเคลือบสังกะสี 45 องศา สก. 2 นิ้ว	24.00	อัน	99.81	2,395.00	133.28	133.28	3,198.72	
				รวมรายการที่ 5		6,655.00	บาท	8,887.82	บาท
6. งานอาคารประกอบ									
6.1	ประตูเหล็กท่อระบายอากาศ (Single Air Valve)								
	- ขนาด Dia. 1 นิ้ว	2.00	ชุด	11,799.00	23,598.00	15,057.88	15,057.88	30,115.76	
6.2	ประตูเหล็กท่อระบายอากาศ (Double Air Valve)								
	- ขนาด Dia. 3 นิ้ว	1.00	ชุด	36,736.00	36,736.00	46,882.48	46,882.48	46,882.48	
6.3	ประตูปipeทองบรอนซ์ ขนาด 2" (มอก.431/2529)	38.00	ชุด	2,313.97	87,931.00	2,953.09	2,953.09	112,217.42	
6.4	ประตูปipeทองบรอนซ์ ขนาด 3" (มอก.431/2529)	1.00	ชุด	5,524.30	5,524.00	7,050.11	7,050.11	7,050.11	
6.5	ประตูปipeทองเหลือง Ball Valve ขนาด 1 นิ้ว	2.00	ชุด	393.37	787.00	502.02	502.01	1,004.02	
				รวมรายการที่ 6		154,576.00	บาท	197,269.79	บาท
7. งานเครื่องจักรไฟฟ้า									
7.1	เครื่องสูบน้ำ END SUCTION CENTRIFUGAL PUMP ขนาด 380 v								
	- Capacity 60 ลบ.ม/ชม. , Head : 30 เมตร ขนาด 7.5 kw.	1.00	ชุด	185,000.00	185,000.00	197,950.00	197,950.00	197,950.00	
7.2	ตู้ควบคุมการทำงานของเครื่องสูบน้ำ และอินเวอร์เตอร์								
	- ตู้ควบคุมความมาครฐาน มีกำลัง 7.5 KW	6.00	ชุด	220,000.00	1,320,000.00	235,400.00	235,400.00	1,412,400.00	
7.3	จัดหาพร้อมติดตั้งหม้อแปลงอัตโนมัติ ขนาด 1.00X1.00X1.00 ม. พร้อมเช็คและอุปกรณ์โยงสถานีสูบน้ำ	8.00	ชุด	9,600.00	76,800.00	10,272.00	10,272.00	82,176.00	
				รวมรายการที่ 7		1,581,800.00	บาท	1,692,526.00	บาท
8. งานติดตั้ง									
8.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	11,945.23	11,945.23	11,945.23	
8.2	งานป้ายแนวหน้าโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	8,346.35	8,346.34	8,346.34	
8.3	ปรับปรุงซ่อมแซม Junction Box IP67 และซื้อสายไฟแรงโวลต์	192.00	ชุด	560.00	107,520.00	714.67	714.67	137,216.64	
	- ซ่อมแซมกล่อง Junction Box และเปลี่ยนซื้อสายไฟแรงโวลต์เดิม								
	- ซื้อสายไฟแรงโวลต์ DC Connector MC-4 Type จำนวน 2 ชุด								
	- สายไฟแรงตรง PVF-1 ขนาด 4 mm2 จำนวน 2 เมตร								
8.4	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 63.36 kw	1.00	งาน	271,401.24	271,401.00	346,362.26	346,362.26	346,362.26	
	- สายไฟฟ้า DC Cable หรือ Solar Cable ชนิดสาย PV1-F ขนาด 4 mm2								
	- สายไฟฟ้า AC Cable จากตู้ควบคุมไปสถานีสูบน้ำ ชนิดสาย CV 4C - 4 mm2								
	- สายกราวด์ จากแผงโซลาร์เซลล์ ไปอินเวอร์เตอร์ เชื่อมต่อเหล็กดิน THW. 6 mm2								
	- สายต่อไฟฟ้า จากตู้ปั๊บน้ำถึงปั๊มน้ำ ไปเชื่อมต่อกับเหล็กดิน THW. 16 mm2								
8.5	งานติดตั้งพร้อมประสานปั๊ม ท่อส่งน้ำและอุปกรณ์ภายในสถานีสูบน้ำ (เป็นใหม่ 1 ชุด + ซ่อมเดิม 5 ชุด)	2.00	สถานี	37,500.00	75,000.00	47,857.50	47,857.50	95,715.00	
				รวมรายการที่ 8		469,821.00	บาท	599,585.47	บาท
								รวมทั้งสิ้น	2,500,357.16 บาท

ระยะขนส่งวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพมหานครถึงจังหวัด	483.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	27.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	33.5 / 32.5	บาท/ลิตร	

สรุปงานจ้างเหมา		สรุปงานดิน	
เบี้ยเลี้ยง ประเภณ ก ค่าควบคุมงาน	133,200 บาท	ดินขุดทั้งหมด	- ลบ.ม.
จำนวนเครื่องจักร	1 ชุด	นำปถมได้	- ลบ.ม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	180 วัน	เหลือดินบนที่	- ลบ.ม.

หมายเหตุ : ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้เป็นส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงานและราคาต่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างขั้นต้น ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1.1	งานถมดิน	1,214.00	ตร.ม.	1.29	1,566.06	1.3354	1.72	2,089.08	
2	งานดิน								
3	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
4	งานก่อสร้าง								
5	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
6	งานป้องกันกัดเซาะ								
7	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
8	งานท่อและอุปกรณ์								
9	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
10	ท่อเหล็กเส้นลวดเหล็ก (GSP.BS-M)								
11	- ขนาด Dia. 2 นิ้ว	18.00	ม.	205.07	3,691.26	1.3354	273.85	4,929.30	52.3
12	สนามทางท่อเหล็กเส้นลวดเหล็ก คค. 2 นิ้ว	4.00	อัน	142.24	568.97	1.3354	189.95	759.80	
13	ข้อต่อท่อเหล็กเส้นลวดเหล็ก 45 องศา คค. 2 นิ้ว	24.00	อัน	99.81	2,395.40	1.3354	133.28	3,198.72	
14	งานอาคารประกอบ								
15	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
16	ประตูเหล็กหล่อระบายอากาศ (Single Air Valve)								
17	- ขนาด Dia. 1 นิ้ว	2.00	ชุด	11,799.00	23,598.00	1.2762	15,057.88	30,115.76	
18	ประตูเหล็กหล่อระบายอากาศ (Double Air Valve)								
19	- ขนาด Dia. 3 นิ้ว	1.00	ชุด	36,736.00	36,736.00	1.2762	46,882.48	46,882.48	
20	ประตูน้ำทองบรอนซ์ ขนาด 2" (มอก.431/2529)	38.00	ชุด	2,313.97	87,930.96	1.2762	2,953.09	112,217.42	
21	ประตูน้ำทองบรอนซ์ ขนาด 3" (มอก.431/2529)	1.00	ชุด	5,524.30	5,524.30	1.2762	7,050.11	7,050.11	
22	ประตูน้ำทองเหลือง Ball Valve ขนาด 1 นิ้ว	2.00	ชุด	393.37	786.74	1.2762	502.01	1,004.02	
23	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
24	งานที่ไม่มีการมอบปรับราคา								
25	เครื่องสูบน้ำ END SUCTION CENTRIFUGAL PUMP ขนาด 380 v								
26	- Capacity 60 ลบ.ม./ชม. , Head : 30 เมตร ขนาด 7.5 kw.	1.00	ชุด	185,000.00	185,000.00	1.0700	197,950.00	197,950.00	
27	ผู้ควบคุมการทำงานเครื่องสูบน้ำ และอินเวอร์เตอร์								
28	- ชุดควบคุมตามมาตรฐาน มีกำลัง 7.5 KW	6.00	ชุด	220,000.00	1,320,000.00	1.0700	235,400.00	1,412,400.00	
29	จัดหาพร้อมติดตั้งและคอนกรีต ขนาด 1.00X1.00X1.00 ม. พร้อมเชือกและอุปกรณ์ยึดโยงสถานีสูบน้ำ	8.00	ชุด	9,600.00	76,800.00	1.0700	10,272.00	82,176.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศราวุฒิ วงษา)



กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 1698
วันที่ 4 ก.ย. 2568
เวลา 14.49 น.

ส่วนอำนวยการ
7417
เลขที่รับ
วันที่ 4 ก.ย. 2568 14.42

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ...สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทร. ๐-๕๕๓๑.๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๓๑
ที่...ทส.๐๖๒๔๑/๗๗๗...วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง...ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง
โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพาด-หนองบัวแดง ตำบลหาดสองแคว อำเภอตรอน
จังหวัดอุดรดิตถ์
เรียน...อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

สำนักงานผู้อำนวยการ สทท.๙
เลขที่รับ 11692
วันที่ ๕ ก.ย. ๒๕๖๘
เวลา 17.36

๑.เรื่องเดิม

๑.๑ ตามแผนงานงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อ
การกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙
ได้รับงบประมาณ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพาด-หนองบัวแดง ตำบลหาดสองแคว
อำเภอตรอน จังหวัดอุดรดิตถ์ วงเงินงบประมาณ ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน)

๑.๒ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๒๗๐/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๘
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนด
ราคากลาง โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพาด-หนองบัวแดง ตำบลหาดสองแคว อำเภอตรอน
จังหวัดอุดรดิตถ์ สำหรับวงเงินงบประมาณ ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) (เอกสารแนบ ๑)

๒.ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานและกำหนดราคากลาง ได้ร่วมพิจารณาจัดทำ
ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่ม
ประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพาด-หนองบัวแดง ตำบลหาดสองแคว อำเภอตรอน จังหวัดอุดรดิตถ์
วงเงินงบประมาณ ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๘๐ วัน

๓.กฎหมายและระเบียบที่เกี่ยวข้อง

คำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๗๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เรื่อง มอบอำนาจ
หน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่
๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อ
จัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจง
ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ข) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา
จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี
อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท
ภายใต้อำนาจของหัวหน้าหน่วยงานตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกมาตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา
การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทวงถาม

ข้อเสนอเพื่อ...

๔. ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑.อนุมัติร่างขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) หรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพาด-หนองบัวแดง ตำบลหาดสองแคว อำเภอตรอน จังหวัดอุดรธานี วงเงินงบประมาณ ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน ✓

๒.อนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบึงพาด-หนองบัวแดง ตำบลหาดสองแคว อำเภอตรอน จังหวัดอุดรธานี วงเงินงบประมาณ ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๓.อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒,๓ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ
(นายศราวุฒิ วงษา)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ
(นางสาวทิชานันท์ ยศสมบัติ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ
(นายรุ่งกิตติ์ ใจดี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายวีระชาติ ไชยเนตร)
ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายวิเชียร ปาคำ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ
(นายนิมิตร โคตรบัว)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ